UBND TỈNH HÀ GIANG

SỞ NGOẠI VỤ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /SNgV-HTQT
V/v cử ứng viên tham gia

chương trình học bổng MGC

tại Ấn Độ năm 2021.

Hà Giang, ngày      tháng 4 năm 2021

                  Kính gửi:  - Các sở, ban, ngành, đoàn thể tỉnh.

                                                          - Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố.

Sở Ngoại vụ nhận được Công văn số 987/BNG-THKT ngày 30/3/2021

của Bộ Ngoại giao v/v cử ứng viên tham gia chương trình học bổng MGC tại Ấn

Độ năm 2021 (có văn bản kèm theo).

Học bổng lần này nằm trong khuôn khổ Hợp tác sông Hằng – sông Mê

Công (MGC) năm 2021 dành cho các ứng viên đăng ký đào tạo bậc đại học, sau

đại học, tiến sĩ thuộc các chuyên ngành (trừ y, dược, thời trang) và miễn lệ phí

visa, học phí, hỗ trợ sinh hoạt phí (từ 250-350 USD/tháng tùy bậc), vé máy bay

khứ hồi một lần hạng phổ thông và chỗ ở ký túc xá. Hạn nộp hồ sơ về Bộ Ngoại

giao (Vụ Tổng hợp kinh tế) trước ngày 20/4/2021 (đối với hồ sơ bản cứng) và

trước ngày 29/4/2021 (đối với hồ sơ bản mềm).

Sau khi nghiên cứu văn bản, Sở Ngoại vụ nhận thấy đây là cơ hội học bổng

hữu ích của Chính phủ Ấn Độ dành cho các ứng viên Việt Nam. Vì vậy, sở

Ngoại vụ trân trọng thông báo và đề nghị các Sở, ban, ngành, đoàn thể, UBND

các huyện, thành phố quan tâm, tạo điều kiện cử cán bộ, công chức, viên chức

tham gia ứng tuyển Chương trình nếu có nhu cầu đào tạo.

* Đầu mối liên hệ: Phòng Hợp tác quốc tế, Sở Ngoại vụ tỉnh Hà Giang.

SĐT: 02193.865.533. Fax: 02193.866.942. Di động: 0947.205.955 (Đ/c Thu

Hương).

Sở Ngoại vụ trân trọng thông báo và mong nhận được sự hợp tác của Quý

cơ quan./.

Nơi nhận:

- UBND tỉnh (b/cáo);

- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Các phòng, Trung tâm thuộc sở;

- VNPT iOffice;

- Lưu: VT, HTQT.

GIÁM ĐỐC

Lý Thị Lan

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hà Giang - Phone: 0219386084 - Fax: 02193860986  Email: stttt@hagiang.gov.vn
	2021-04-06T16:27:00+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÀ GIANG
	Lý Thị Lan<ltlan.sngv@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hà Giang - Phone: 0219386084 - Fax: 02193860986  Email: stttt@hagiang.gov.vn
	2021-04-07T08:46:54+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÀ GIANG
	Sở Ngoại vụ<sngv@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hà Giang - Phone: 0219386084 - Fax: 02193860986  Email: stttt@hagiang.gov.vn
	2021-04-07T08:46:59+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÀ GIANG
	Sở Ngoại vụ<sngv@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hà Giang - Phone: 0219386084 - Fax: 02193860986  Email: stttt@hagiang.gov.vn
	2021-04-07T08:46:59+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÀ GIANG
	Sở Ngoại vụ<sngv@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!